
ZARZĄDZENIE NR 0050.1732.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych i Zastępcy 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

 
Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L Nr 119,s. 1.) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Darię Kowalczyk na Inspektora Ochrony Danych Osobowych, zwanego 
dalej IODO, w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

2. Wyznaczam Pana Tomasza Dumycza na Zastępcę IODO. 
 

§  2 .  
1. Zakres zadań IODO określa art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. 
UE L Nr 119,s. 1.). 

2. W zakresie realizacji swoich zadań IODO podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta 
Jeleniej Góry. 

 
§  3 .  

Odwołuję Pana Leszka Wierzbickiego z funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych 
(IODO) w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

§  4 .  
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1457.2018.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 maja 
2018 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych i Zastępcy Inspektora 
Ochrony Danych Osobowych 

 
§  5 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
(-) Jerzy Łużniak 

 


